

# Allview ApS

Scherfigsvej 10, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 08 75 53

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

---

Peter Henrik Ulf Hedegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Allview ApS  
Scherfigsvej 10  
2100 København Ø

Telefon: 27220828

Hjemmeside: [www.allview.dk](http://www.allview.dk)

CVR-nr.: 39 08 75 53

Stiftet: 15. november 2017

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Henrik Ulf Hedegaard, Direktør

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

Genua Group AB

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import, salg og montering af carporte, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 651.684 mod 404.872 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>651.684</b>	<b>404.872</b>
1 Personaleomkostninger	-292.784	-127.794
Øvrige finansielle omkostninger	-6.668	-4.096
<b>Resultat før skat</b>	<b>352.232</b>	<b>272.982</b>
Skat af årets resultat	-78.100	-60.522
<b>Årets resultat</b>	<b>274.132</b>	<b>212.460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	24.132	212.460
<b>Disponeret i alt</b>	<b>274.132</b>	<b>212.460</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.899	274.994
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	234.345	89.823
Tilgodehavende selskabsskat	26.900	0
Andre tilgodehavender	17.218	76.714
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>9.709</u>
Tilgodehavender i alt	<u>435.362</u>	<u>451.240</u>
Likvide beholdninger	<u>662.425</u>	<u>351.136</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.097.787</u></b>	<b><u>802.376</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.097.787</u></b>	<b><u>802.376</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	401.046	376.914
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>701.046</u></b>	<b><u>426.914</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.875	15.476
Selskabsskat	0	60.522
Anden gæld	294.866	299.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>396.741</u>	<u>375.462</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>396.741</u></b>	<b><u>375.462</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.097.787</u></b>	<b><u>802.376</u></b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	376.914	0	426.914
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>24.132</u>	<u>250.000</u>	<u>274.132</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>401.046</u></b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>701.046</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	291.920	127.794
Andre omkostninger til social sikring	<u>864</u>	<u>0</u>
	<b><u>292.784</u></b>	<b><u>127.794</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2021.		
